
                                                   Uchwała Nr XXVII/ 291/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                    z dnia 07 czerwca 2005 r. 

  

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Publicznych w Dargini 
  
Na podstawie  art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i 5 oraz art. 62 ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256,poz.2572,Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz.2781 z 
2005r., Nr 17,poz.141) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty (KO.IX/JS/4001-91/05) uchwala się, co następuje: 
  

 
  

§1.  Z dniem 1 września 2005 roku tworzy się Zespół Szkół Publicznych w Dargini,  
w którego skład wchodzić będą: 
 

1) Szkoła Podstawowa w Dargini 
 
2) Gimnazjum Publiczne w Dargini 

 
 
§2. Akt założycielski Zespołu Szkół Publicznych w Dargini stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Uchwały NrXXVII/291/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 07 czerwca 2005r. 

 
 
 
 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
 

Zespołu Szkół Publicznych w Dargini 
 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1  w związku z art.62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (DZ. U. z 2004r., Nr 256,poz.2572,Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz.2781 z 2005r., Nr 17,poz.141)  

 
 

tworzy się: 
 

z dniem 1 września 2005 r. 
 

Zespół Szkół Publicznych w Dargini 
 

 z siedzibą w Dargini nr 47, zwany dalej „Zespołem” 
 
 
W skład Zespołu wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Dargini, 
2) Gimnazjum Publiczne w Dargini 

 
 

Obwód Zespołu Szkół Publicznych w Dargini obejmuje następujące miejscowości:  
 

Bożniewice, Dargiń, Darginek, Dobrociechy, Darżewo, Glinka, Junakowo, Krepica, Kopiel, 
Krępa, Mieszki, Niedalice, Różany, Świelino, Wojęcino, Zamęciny, Zieleniewo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


